
 

 

 

 

5 dnů ROB 

  >> Třešť 2.-7.července 2013 << 
Mistrovství ČR ve foxoringu 

Mistrovská soutěž 1. stupně na klasické trati v pásmu 144 MHz 

Mistrovství ČR ve sprintu 

Mistrovská soutěž 1. stupně na klasické trati v pásmu 3,5 MHz 

Mistrovství ČR ve štafetách 

 

 

 

Propozice 



Oficiální název soutěže 

5 dnů ROB 

Druh soutěže, etapy 

E1 – Mistrovství ČR ve foxoringu 

E2 - Mistrovská soutěž 1. stupně na klasické trati v pásmu 144 MHz 

E3 - Mistrovství ČR ve sprintu 

E4 - Mistrovská soutěž 1. stupně na klasické trati v pásmu 3,5 MHz 

E5 - Mistrovství ČR ve štafetách 

Pořadatel 

Radioklub OK1KYP Praha a SZTM ROB Pardubice z pověření rady AROB ČR 

Organizační výbor 

Ředitel soutěže: Marcela Šrůtová 

Hlavní rozhodčí: Pavel Hora 

Stavitelé tratí: Jitka Šimáčková, Veronika Krčálová, Jaroslav Zach, Jiří Rudinský 

Delegát:  Pavla Hažmuková 

Tajemník:  Marcela Šrůtová 

Datum a místo konání 

2. – 7. července 2013 Třešť u Jihlavy 

Centrum soutěže 

internát Středního odborného učiliště, K Valše 38, Třešť (GPS: 49°17'7.033"N, 15°28'28.445"E) 

Doprava do závodního prostoru 

 E1, E2, E3, E5 (štafety) – vlastními auty na předem určená místa - parkoviště. E4 – autobus. 

Kategorie 

D12, D14, D16, D19, D20, D35, D50, M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60 

3 členné štafety: D14, D19, D20, D35, M14, M19, M20, M40 (oddílové), MIX (libovolné) 

Terén, mapy 

Zvlněný z 90% zalesněný. Mapy IOF měřítko 1 : 5 000 – 1 : 15 000 

Zakázaný prostor 

Do 30 km v okolí Třeště u Jihlavy (Čeřínek, Malý Špičák, Šacberk) 

 



Vysílače 

dle platných pravidel AROB ČR 

 

Razící zařízení 

SportIdent pro všechny kategorie a všechny závody. 

 

Časový rozvrh 

úterý      2.7. 17:00 otevření závodní kanceláře 

   20:00 trénink E1 MČR foxoring  3,5 MHz 

středa     3.7. 10:30 start E1 MČR foxoring  3,5 MHz 

   20:00 vyhlášení výsledků E1 

   21:00 trénink E2 klasika 144 MHz 

čtvrtek    4.7. 10:30 start E2 klasika 144 MHz 

   20:00 vyhlášení výsledků E2 

   21:00 trénink E3 MČR ve sprintu 3,5 MHz a E5 MČR ve štafetách 

pátek      5.7. 10:30 start E3 MČR ve sprintu 3,5 MHz 

   20:00 vyhlášení výsledků E3 

   21:00 trénink E4 klasika 3,5 MHz 

sobota     6.7.           10:30 start E4 klasika 3,5 MHz 

   20:00 vyhlášení výsledků E4 

neděle     7.7. 10:30 start E5 MČR ve štafetách 

   16:00 vyhlášení výsledků a zakončení akce 

 

Ubytování 

ubytování internát SOU Třešť, 2 lůžkové pokoje s příslušenstvím (buňka 2+2 lůžka) 

 

Strava 

Možnost objednat stravu (polopenze – snídaně, večeře) dle platného jídelníčku zveřejněného v sekci  

„Ke stažení“. 

 

 



Poplatky 

         platba do 18.6. platba po 18.6. 

Startovné kategorie MD16 a mladší jednotlivá etapa 120,- Kč  150,- Kč 

  kategorie MD19 a starší jednotlivá etapa 150,- Kč  200,- Kč 

  MČR štafet   štafeta mistrovská 250,- Kč  300,- Kč 

                                                                       štafeta MIX   200,- Kč                      250,- Kč 

Ubytování     za osobu a den  220,- Kč  nelze zaručit 

Strava      snídaně     70,- Kč  nelze zaručit 

      večeře   120,- Kč  nelze zaručit 

Zapůjčení čipu     20,- Kč za závod, v případě ztráty bude účtován poplatek 800,- Kč 

Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele. Poplatek za nevyužitou stravu se nevrací !!! 

 

 

Přihlášky 

Nejpozději do 18.6.2013 emailem na adresu 5days2013@hpcs.cz 

Do 3 dnů musíte obdržet potvrzení o přijetí, jinak je přihláška neplatná. Prosím použijte přihlašovací formulář a 
uveďte všechny požadované údaje, jinak nemusí být přihláška akceptovatelná. 

Do 21.6.2013 musí být také uhrazeny veškeré poplatky na účet 250324390/0300 , variabilní symbol PSČ 
sídla oddílu. Zahraniční závodníci uhradí startovné při prezenci. 

Přihlášky na Mistrovství ČR štafet buď do 18.6. (za snížené startovné) nebo nejpozději do 2.7.2013 23:59 
(e-mailem nebo u prezence) na příslušném formuláři. Složení štafety je možno při prezenci upravit.  

Doklad o zaplacení předložte na prezenci, jinak hrozí, že závodník (oddíl) nebude připuštěn na start!   

Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Na všechny účastníky, kteří jsou členy AROB ČR, se vztahuje hromadná 
pojistka ČSTV.   

Doporučujeme lékařskou prohlídku. Za zdravotní stav odpovídá závodník nebo jeho zákonný zástupce.  

Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny propozic v rámci pravidel ROB. 

 

Doprava 

GPS centra soutěže: 49°17'7.033"N, 15°28'28.445"E 

Cesta z okolí bude vyznačena. Parkování zdarma přímo v areálu dle pokynů pořadatele, případně v blízkém okolí. 

 

 



                
 

Informace 

Marcela Šrůtová, e-mail: sruta@noveranet.cz , tel.: (+420) 602 220 024 

 

Další a aktuální informace naleznete na stránkách soutěže 

 www.5days-ardf.rob-pce.cz 

 

NONSTOP INFOTELEFON v průběhu akce: 

+420 602 220 024 nebo +420 736 643 034 

 

Tým organizátorů se těší na vaši účast. 

 

 


